АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации Палехского
муниципального района от 20.03.2019 № 124-п «Об утверждении перечня

муниципального имущества Палехского муниципального района,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Палехского
муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденным постановлением
администрации Палехского муниципального района от 11.03.2019 № 96-п,
администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального
района от 20.03.2019 № 124-п «Об утверждении перечня муниципального
имущества Палехского муниципального района, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение,
дополнив приложение к постановлению строкой № 8 (Приложение).

2. Опубликовать актуальную версию Перечня в информационном
бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального
района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального
района в течение т " «писания настоящего
постановления.

Глава Палехского
муниципального ра И.В. Старкин

Приложение
к постановлению администрации

Палехского муниципального района
от ^ ^ 2 0 2 3 Ш - п

Перечень муниципального имущества Палехского муниципального района, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес
(местоположение)
объекта)

Вид объекта
недвижимое
ти;
тип
движимого
имущества

Наименование
объекта учета

Сведения о недвижимом имуществе №
п/п

Адрес
(местоположение)
объекта)

Вид объекта
недвижимое
ти;
тип
движимого
имущества

Наименование
объекта учета Основная характеристика объекта недвижимости

№
п/п

Адрес
(местоположение)
объекта)

Вид объекта
недвижимое
ти;
тип
движимого
имущества

Наименование
объекта учета

Тип (площадь - для земельных участков,
зданий, помещений; протяженность,
объем, площадь, глубина залегания -
для сооружений; протяженность, объем,
площадь, глубина залегания согласно
проектной документации - для объектов
незавершенного строительства)

Фактическое
значение/Проекти
руемое значение
(для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв. м;
для протяженности -
м; для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
8 Ивановская область,

Палехский район, д.
Богатищи

земельный
участок

земельный
участок

площадь 4400 кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер Техническое Категория Вид разрешенного
Номер Тип состояние объекта земель использования Государствен Марка, Год Состав

(кадастро недвижимости ный модель выпуска (принадлежнос-
выи, регистрацион ти) имущества
условный,
устаревш
ий)

ный знак (при
наличии)

•

8 9 10 11 12 13 14 15 16
37:11:020502:68 кадастровый Земли

населенных
пунктов

для ведения
крестьянского

фермерского хозяйства

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного
пользования

Наименование
правообладателя

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество

ИНН
правообладателя

Контактный
номер
телефона

Адрес электронной
почты

Наличие права аренды
или права
безвозмездного
пользования на
имущество

Дата окончания
срока действия
договора (при
наличии)

Наименование
правообладателя

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество

ИНН
правообладателя

Контактный
номер
телефона

Адрес электронной
почты

17 18 19 20 21 22 23
нет Палехский

муниципальный район
нет 3717002039 8(49334)2-12-89 imushestvo@palekhmr.ru

mailto:imushestvo@palekhmr.ru